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BERITA ACARA PERKULIAHAN 

ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN  

2022/2023 GENAP 

MATA KULIAH : Teknologi Pengemasan dan Penyimpanan Produk Pangan 

NAMA DOSEN : Heny Agustin, SP., M.Si. 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 1 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR 

1 Senin, 6 Maret 

2023 

13:30 16:00 209 Selesai RPS Teknologi 

Pengemasan 

RPS Teknologi 

Pengemasan 

(52 / 57) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

2 Senin, 13 Maret 

2023 

13:30 16:00 304 Selesai Desain Grafis 

Kemasan Pangan, 

diskusi, dan 

penugasan 

Desain Grafis 

Kemasan Pangan, 

diskusi, dan 

penugasan 

(52 / 57) Dr Inanpi 

Hidayati 

Sumiasih, SP., 

M.Si. 

 

3 Senin, 20 Maret 13:30 16:00 209 Selesai Kemasan Plastik Kemasan Plastik (49 / 57) Dr Inanpi 
 2023     dan diskusi dan diskusi  Hidayati 
      pemaparan pemaparan  Sumiasih, SP., 
      penyampaian ide penyampaian ide  M.Si. 
      kelompok kelompok   

4 Senin, 27 Maret 13:30 16:00 209 Selesai Kemasan kertas, Kemasan kertas, (45 / 57) Dr Inanpi 
 2023     karton, dan gelas karton, dan gelas  Hidayati 
         Sumiasih, SP., 
         M.Si. 

 

5 

Senin, 3 April 
2023 

13:30 16:00 209 Selesai Kemasan logam, 
Biodegradabel dan 
Edibel 

Kemasan logam, 
Biodegradabel dan 
Edibel 

(47 / 57) Dr Inanpi 
Hidayati 

Sumiasih, SP., 

M.Si. 
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6 Senin, 10 April 

2023 

13:30 16:00 305 Selesai Pertemuan Ke-6 

Interaksi Dan 

Migrasi Bahan 

Kemasan Kedalam 

Produk Pangan 

Pertemuan Ke-6 

Interaksi Dan 

Migrasi Bahan 

Kemasan Kedalam 

Produk Pangan 

(47 / 57) Dr Inanpi 

Hidayati 

Sumiasih, SP., 

M.Si. 

 

7 Senin, 17 April 

2023 

13:30 16:00 305 Selesai Review, Kuis dan 

Presentasi 

Review, Kuis dan 

Presentasi 

(33 / 57) Dr Inanpi 

Hidayati 

Sumiasih, SP., 

M.Si. 

 

8 Senin, 8 Mei 2023 13:30 16:00 305 Selesai UTS UTS (54 / 57) Dr Inanpi 

Hidayati 

Sumiasih, SP., 

M.Si. 

 

9 Senin, 15 Mei 

2023 

13:30 16:00 305 Selesai Kemasan Cerdas 

dan Aktif 

Kemasan Cerdas 

dan Aktif 

(48 / 57) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

10 Senin, 22 Mei 

2023 

13:30 16:00 305 Selesai Pendugaan Umur 

Simpan 

Pendugaan Umur 

Simpan 

(52 / 57) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

11 Senin, 29 Mei 

2023 

13:30 16:00 305 Selesai Karakteristik 

Hidratasi pada 

Penyimpanan 

Pangan 

Karakteristik 

Hidratasi pada 

Penyimpanan 

Pangan 

(49 / 57) Dr Inanpi 

Hidayati 

Sumiasih, SP., 

M.Si. 

 

12 Senin, 5 Juni 

2023 

13:30 16:00 305 Selesai Controlled or 

modified 

atmosphere 

storage and 

packaging 

Controlled or 

modified 

atmosphere 

storage and 

packaging 

(45 / 57) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

13 Senin, 12 Juni 

2023 

13:30 16:00 305 Selesai Pengenalan Hama 

Gudang 

Pengenalan Hama 

Gudang 

(46 / 57) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 
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14 Senin, 19 Juni 

2023 

13:30 16:00 305 Selesai Pengendalian 

Serangga Hama 

Pasca Panen dan 

Penentuan 

Kehilangan Bobot 

Biji Selama 

Penyimpanan 

Pengendalian 

Serangga Hama 

Pasca Panen dan 

Penentuan 

Kehilangan Bobot 

Biji Selama 

Penyimpanan 

(51 / 57) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

15 Senin, 26 Juni 

2023 

13:30 16:00 305 Selesai Desain grafis Desain grafis (51 / 57) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

16 Senin, 10 Juli 

2023 

13:30 16:00 305 Selesai UAS UAS (57 / 57) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

 
Jakarta, 09 Agustus 2023  

Ketua Prodi  

Ilmu dan Teknologi Pangan 
 
 
 
 

 
Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 

NIP. 130507 
 

 



8/9/23, 3:05 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa 

https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/2 

 

 

 

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN 

2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : Teknologi Pengemasan dan Penyimpanan Produk Pangan Nama Kelas 1 

Dosen Pengajar : Heny Agustin, SP., M.Si. 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 17110021 PUTRI FERDINI 16 9 7   43.75 

2 19110004 MUHAMMAD AKBAR ALHADI 16 2 14   87.5 

3 20105001 MARHAENI MAULIDDIANA 16  16   100 

4 20105002 FARHAN NOUVAL NAJIB 16 3 12 1  81.25 

5 20105005 ZHAFIRA MIRA RIZKA 16 3 11  2 81.25 

6 20105006 DEFFA NOVITA SARI 16  15 1  100 

7 20105007 ALIFTIYA PUTRI RAIHANA 16  16   100 

8 20105008 ADE SAPUTRA 16  16   100 

9 20105009 GATRIA PUTRI 16 1 14  1 93.75 

10 20105011 ERLIANA BERTHA LARASATI 16  14 2  100 

11 20105012 YUNI MAHARANI PUTRI 16  13  3 100 

12 20105013 SALWA FATIMA ZAHRA 16  15 1  100 

13 20105014 ANYS TASYA NADELA 16  16   100 

14 20105015 LUTFIAH FACHDIAH 16 2 14   87.5 

15 20106002 ANGGRAENI LAYUNG SARI 16 1 15   93.75 

16 20106004 HILDA ADRISTI RAMANIA 16 1 14  1 93.75 

17 20106005 YUDHA PRAMESTI SIWI 16 2 13  1 87.5 

18 20106008 CYNTHIA AMELIA PUTRI 16 1 15   93.75 

19 20106011 RIZKIA SAFITRI YAN`AS 16 4 10 2  75 

20 20106014 TIA LUTFIA NAZLA 16 1 12 2 1 93.75 

21 20106015 DEA NABILLA FARADILLA 16 2 13 1  87.5 

22 20106016 FACHRUL AULIA RAZAK 16  14 2  100 

23 20106019 REGITANISA PUTRI WIDIANTO 16 3 12  1 81.25 

24 20106020 SYAHARANI 16 4 12   75 

25 20106021 SRI DEWI WULANDARI 16 1 13 1 1 93.75 

26 20106022 MARDIANSYAH 16 8 6 2  50 

27 20106023 OKI FARHILA 16 10 6   37.5 

28 20106025 NAVILA PRILIANDINI 16 2 14   87.5 

29 20106026 AMELIA PUTRI 16 4 10  2 75 

30 20106027 KURNIA RONALDO JULIANO 16  14 1 1 100 
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31 20106029 EVI RAUDATUL JANNAH 16 3 12 1  81.25 

32 20109004 NAMEERA ANGGIE SALSABILLA 16 15 1   6.25 

33 21105001 NURFI HAERUNISAH 16 15 1   6.25 

34 21105002 HILDA AULIA 16  12 2 2 100 

35 21105003 AISYAH RAHMAH DIANYAFANI 16 15 1   6.25 

36 21105004 ANISA FITRIANI 16  14 2  100 

37 21105005 KURNIAWAN BUULOLO 16  14 2  100 

38 21105006 TESSALONIKA SIREGAR 16  16   100 

39 21105007 NUNUNG HERLINA 16 1 15   93.75 

40 21105008 TARRA INDRA BUANA 16  16   100 

41 21105009 FIRLY REVITA FARID 16  14 2  100 

42 21105010 CHANDRA KURNIAWAN WAU 16 1 15   93.75 

43 21105013 RIZKI HARDIANSYAH 16  16   100 

44 21109001 ABDUH ZAKI WISNU PRAMUDYA 16 3 13   81.25 

45 21109002 ADZRA INAS SHAFIRA 16 2 13  1 87.5 

46 21109003 REYHAN MAULINA 16 1 15   93.75 

47 21109004 ADAM CHOLIK 16 2 14   87.5 

48 21109005 WINDY PERMATA SARI 16 1 13  2 93.75 

49 21109006 MUHAMMAD FACHRURRAJI ILYAS 16 3 12  1 81.25 

50 21109007 TOFIK MARGIANTO 16 1 15   93.75 

51 21109008 ALFITO BUDIYASA 16 1 15   93.75 

52 21109009 NAURA SYIFA FIRDAUS 16 2 14   87.5 

53 21109010 ALVIAN CAHYA DWI PUTRA 16 2 14   87.5 

54 21109011 NURI INDAH PRAPTIWI 16 1 15   93.75 

55 22105013 LAMHOT MARTUA SITINJAK 16  15  1 100 

56 22105014 FERNANDO CRISTOFER SITORUS 16  16   100 

57 22105054 DENNIS OKTA KURNIAWAN 16 1 15   93.75 

 
 

Jakarta, 09 Agustus 2023 

Ketua Prodi Ilmu dan Teknologi Pangan 

 
Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si. 

NIP. 130507 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN 

PERIODE : 2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : Teknologi Pengemasan dan Penyimpanan Produk Pangan Nama Kelas : 1 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: TPG263218 

 

SKS 

 

: 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 17110021 PUTRI FERDINI 30.00 65.00 0.00 31.50 E    

2 19110004 
MUHAMMAD AKBAR 

ALHADI 
88.00 69.00 52.00 71.50 B ✔ 

  

3 20105001 MARHAENI MAULIDDIANA 89.00 95.00 98.00 93.50 A ✔   

4 20105002 FARHAN NOUVAL NAJIB 86.00 73.00 72.00 77.90 B+ ✔   

5 20105005 ZHAFIRA MIRA RIZKA 85.00 66.00 60.00 71.80 B ✔   

6 20105006 DEFFA NOVITA SARI 82.00 75.00 70.00 76.30 B+ ✔   

7 20105007 ALIFTIYA PUTRI RAIHANA 88.00 90.00 94.00 90.40 A ✔   

8 20105008 ADE SAPUTRA 83.00 80.00 60.00 75.20 B+ ✔   

9 20105009 GATRIA PUTRI 82.00 88.00 72.00 80.80 A- ✔   

10 20105011 
ERLIANA BERTHA 

LARASATI 
84.00 84.00 81.00 83.10 A- ✔ 

  

11 20105012 YUNI MAHARANI PUTRI 88.00 84.00 87.00 86.50 A ✔   

12 20105013 SALWA FATIMA ZAHRA 84.00 90.00 97.00 89.70 A ✔   

13 20105014 ANYS TASYA NADELA 78.00 80.00 86.00 81.00 A- ✔   

14 20105015 LUTFIAH FACHDIAH 89.00 89.00 88.00 88.70 A ✔   

15 20106002 ANGGRAENI LAYUNG SARI 88.00 92.00 74.00 85.00 A ✔   

16 20106004 HILDA ADRISTI RAMANIA 86.00 82.00 83.00 83.90 A- ✔   

17 20106005 YUDHA PRAMESTI SIWI 84.00 81.00 67.00 78.00 B+ ✔   

18 20106008 CYNTHIA AMELIA PUTRI 87.00 71.00 74.00 78.30 B+ ✔   

19 20106011 RIZKIA SAFITRI YAN`AS 86.00 66.00 81.00 78.50 B+ ✔   

20 20106014 TIA LUTFIA NAZLA 86.00 84.00 60.00 77.60 B+ ✔   

21 20106015 DEA NABILLA FARADILLA 85.00 66.00 75.00 76.30 B+ ✔   

22 20106016 FACHRUL AULIA RAZAK 89.00 68.00 80.00 80.00 A- ✔   

23 20106019 
REGITANISA PUTRI 

WIDIANTO 
82.00 79.00 76.00 79.30 B+ ✔ 

  

24 20106020 SYAHARANI 81.00 85.00 71.00 79.20 B+ ✔   

25 20106021 SRI DEWI WULANDARI 81.00 56.00 80.00 73.20 B ✔   

26 20106022 MARDIANSYAH 69.00 42.00 0.00 40.20 E    

27 20106023 OKI FARHILA 76.00 0.00 0.00 30.40 E    

28 20106025 NAVILA PRILIANDINI 85.00 80.00 87.00 84.10 A- ✔   

29 20106026 AMELIA PUTRI 83.00 80.00 72.00 78.80 B+ ✔   

30 20106027 
KURNIA RONALDO 

JULIANO 
89.00 89.00 87.00 88.40 A ✔ 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN 

PERIODE : 2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : Teknologi Pengemasan dan Penyimpanan Produk Pangan Nama Kelas : 1 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: TPG263218 

 

SKS 

 

: 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 20106029 EVI RAUDATUL JANNAH 78.00 73.00 60.00 71.10 B ✔   

32 20109004 
NAMEERA ANGGIE 

SALSABILLA 
0.00 0.00 0.00 0.00 E 

   

33 21105001 NURFI HAERUNISAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E    

34 21105002 HILDA AULIA 89.00 87.00 83.00 86.60 A ✔   

35 21105003 
AISYAH RAHMAH 

DIANYAFANI 
0.00 0.00 0.00 0.00 E 

   

36 21105004 ANISA FITRIANI 88.00 85.00 98.00 90.10 A ✔   

37 21105005 KURNIAWAN BUULOLO 88.00 93.00 68.00 83.50 A- ✔   

38 21105006 TESSALONIKA SIREGAR 89.00 80.00 70.00 80.60 A- ✔   

39 21105007 NUNUNG HERLINA 89.00 100.00 87.00 91.70 A ✔   

40 21105008 TARRA INDRA BUANA 88.00 80.00 87.00 85.30 A ✔   

41 21105009 FIRLY REVITA FARID 88.00 92.00 97.00 91.90 A ✔   

42 21105010 
CHANDRA KURNIAWAN 

WAU 
88.00 60.00 77.00 76.30 B+ ✔ 

  

43 21105013 RIZKI HARDIANSYAH 89.00 78.00 83.00 83.90 A- ✔   

44 21109001 
ABDUH ZAKI WISNU 

PRAMUDYA 
91.00 83.00 84.00 86.50 A ✔ 

  

45 21109002 ADZRA INAS SHAFIRA 87.00 67.00 89.00 81.60 A- ✔   

46 21109003 REYHAN MAULINA 88.00 70.00 91.00 83.50 A- ✔   

47 21109004 ADAM CHOLIK 83.00 68.00 80.00 77.60 B+ ✔   

48 21109005 WINDY PERMATA SARI 88.00 86.00 96.00 89.80 A ✔   

49 21109006 
MUHAMMAD 

FACHRURRAJI ILYAS 
87.00 73.00 74.00 78.90 B+ ✔ 

  

50 21109007 TOFIK MARGIANTO 89.00 80.00 96.00 88.40 A ✔   

51 21109008 ALFITO BUDIYASA 85.00 82.00 81.00 82.90 A- ✔   

52 21109009 NAURA SYIFA FIRDAUS 89.00 89.00 86.00 88.10 A ✔   

53 21109010 ALVIAN CAHYA DWI PUTRA 84.00 79.00 89.00 84.00 A- ✔   

54 21109011 NURI INDAH PRAPTIWI 89.00 81.00 91.00 87.20 A ✔   

55 22105013 
LAMHOT MARTUA 

SITINJAK 
87.00 73.00 90.00 83.70 A- ✔ 

  

56 22105014 
FERNANDO CRISTOFER 

SITORUS 
90.00 60.00 80.00 78.00 B+ ✔ 

  

57 22105054 DENNIS OKTA KURNIAWAN 89.00 78.00 80.00 83.00 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 80.23 72.74 71.95 75.50 3.25  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 28 Juli 2023 oleh 130509 

Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 14:55:18 

Paraf Dosen : 

 

    
 

Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si. 

Heny Agustin, SP., M.Si. 
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